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Bet. o. Lovf. om Opførelse af et nyt Garnisonssygehus i København. 

lukkende til Opførelsen af en ny Hospi- 
talsbygning med tilhørende Hjælpebygnin- 
ger, uden derunder at inddrage nogen af 
de til det nuværende Epidemisygehus 
hørende Bygninger. Men efter fremdeles 
at have syslet med Planen, efter at den 
var blevet indsendt til Ministeriet, frem- 
satte Stabslægen,, for 홢dermed at bringe 
Sengepladsernes Antal højere op, yder- @, 
lìgere 2 Forslag, der dog kun afveg fra 
det oprindelige forslag deri, at der i 
Forslag Nr, 2 var sat et Mansardtag paa 
Hovedbygningens Tværbygning og i For- 
slag Nr. 3 et lignende Tag over hele 
H o v e d b y g n i n g e n . .  

Alle :, disse Planer blev af Forsvarsmi- 
nisteren tilstillet det Udvalg, der i Juni, 
1915 blev nedsat til Behandling af det da 
paa ny fremsatte Lovforslag om Opførelsen 
af et nyt Garnisonssygehus, og Udvalget 
modtog senere endnu to Projekter; det 
ene gennem Krigsministeriet, udarbejdet 
af Arkitekt G. Laage, den samme, som 
har tegnet F  icaderne til den ene af Inge- 

, .' niørkorpsets Planer; dét andet Forslag 
var fra Chefen ved Garnisonssygehusét, 
Stabslæge G. Norrie. Dette Udvalg, der, 
med Undtagelse af to Medlemmer, bestod 
af de samme Medlemmer som nærværende 

Udvalg, holdt i Maan ederne Juni og Juli 
7 Møder, hvor først Generallæge Biéring 
paa Ingeniørkorpsets og Lægekorpsets 
Vegne gennemgik disses Planer samt ud- 
talte sig om de andre foreliggende Pro- 
jekter. E t  sammentrængt: Referat af Ge- ','',' 
nerallægens Udtalelser findes vedføjet som 
Underbilag til Bilag 4, Sp. 1563-88. ; Se- 
nere har ogsaa de andre Forslagsstillere 
overfor Udvalget gjort Rede for deres 
Planer. 

Udvalget har, ligeledes i Sommersam- 
lingen, beset Naklcebølle Sanatorium, væ- 
sentlig for at gøre sig bekendt med den 
dér skete Anvendelse af Mansardetage ved I < : > 
et Sygehus, og senere har det, med for- 
nøden Instruktion, beset Hærens ó g Flaa- 
홢déns paa Hjørnet af Jagtvejen og Tagens- 
vej beliggende fælles Epidemisygehus, der 
jo danner Basis for samtlige Projekter. 

Det har ikke været noget helt let; Ar- 
bejde for Udvalgets Medlemmer at komme 
igennem de ret forskelligartede Planer; 
mén deres Forskelligartethed til Trods inde- 
holder de dog visse fælles ydre Grund- 
træk. Med disse som Støttépunkter er der 
i den hosstaaende skematiske Opstilling 
gjort et Forsøg paa at give et Overblik 
Over Projekternes hovedsagelige Egenskabér. -, '',' 

Udvalgenes Betænknjngef ffi hl- ' . " Sf 


